
 

Date d’affichage :​09/02/2026​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​     ​ ​ ​ V3 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  p.1/3 

COOKIES GRANOLA 
 LU 

 
 

La Société MONDELEZ procède à un retrait de la vente et à un rappel de Granola cookies gros éclats de 
chocolat et de Granola cookies gros éclats de chocolat et amande caramélisés de la marque LU suite à 
la mise en évidence de présence de l’allergène lait. 
 

Dénomination Code Barre DLC Visuel 

GRANOLA COOKIE GROS 
ECLATS CHOCOLAT 6X276G 7622202014680 

06/08/2026 

 

07/08/2026 

14/08/2026 

15/08/2026 

20/08/2026 

25/08/2026 

26/08/2026 

27/08/2026 

01/09/2026 

02/09/2026 

29/09/2026 

 
 
 
 
 

A apposer en rayon jusqu’au :11/04/2026                           ​ A apposer à l’accueil jusqu’au :11/04/2026 



 

Date d’affichage :​09/02/2026​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                           ​ V3 ​  
 p 2/3 

 

Dénomination Code Barre DLC Visuel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

GRANOLA COOKIE GROS 
ECLATS CHOCOLAT 

FAMILIAL 276G 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

7622300689124 

29/07/2026 

 

30/07/2026 

04/08/2026 

05/08/2026 

06/08/2026 

07/08/2026 

14/08/2026 

15/08/2026 

20/08/2026 

25/08/2026 

26/08/2026 

27/08/2026 

01/09/2026 

02/09/2026 

29/09/2026 
 

A apposer en rayon jusqu’au :11/04/2026                           ​ A apposer à l’accueil jusqu’au :11/04/2026 



 

Date d’affichage :​09/02/2026​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                           ​ V3 ​  
 p 3/3 

 

Dénomination Code Barre DLC Visuel 

GRANOLA COOKIE 
CHOCOLAT AMANDES 
CARAMELISEES 184G 

3017760756297 13/10/2026 

 

 
Les produits ont été vendus au rayon libre service 
  
L’ensemble des produits a été retiré de la commercialisation. Certains de ces produits ont cependant été 
commercialisés avant la mesure de retrait.  
Il est donc recommandé aux personnes qui détiendraient ces produits de ne pas les consommer et de les détruire, 
ou de demander le remboursement au point de vente. Il existe un risque pour les personnes allergiques au 
LAIT. Les personnes non concernées par cette allergie peuvent consommer ces produits en toute sécurité. 
La sécurité de nos consommateurs et la qualité de nos produits sont notre priorité absolue. 
 

La Société MONDELEZ se tient à la disposition des consommateurs pour répondre à leurs questions au 
numéro de téléphone suivant :   
 

09 69 39 79 79  
 
 

Nous vous remercions pour votre compréhension.                                     
 

  LA DIRECTION  

A apposer en rayon jusqu’au :11/04/2026                           ​ A apposer à l’accueil jusqu’au :11/04/2026 


