

# IMPORTANT RAPPEL DE PRODUIT

Date d'affichage : 09/02/2026

V3  
p.1/3

## COOKIES GRANOLA LU

La Société MONDELEZ procède à un retrait de la vente et à un rappel de Granola cookies gros éclats de chocolat et de Granola cookies gros éclats de chocolat et amande caramélisés de la marque LU suite à la mise en évidence de présence de l'allergène lait.

Dénomination	Code Barre	DLC	Visuel
GRANOLA COOKIE GROS ECLATS CHOCOLAT 6X276G	7622202014680	06/08/2026	
		07/08/2026	
		14/08/2026	
		15/08/2026	
		20/08/2026	
		25/08/2026	
		26/08/2026	
		27/08/2026	
		01/09/2026	
		02/09/2026	
		29/09/2026	 A stack of LU Granola Cookies boxes, showing the product packaging. The boxes are blue with white and yellow accents, featuring the LU logo and the words "Granola Cookies". One box is highlighted with a yellow border.

A apposer en rayon jusqu'au :11/04/2026

A apposer à l'accueil jusqu'au :11/04/2026

# IMPORTANT RAPPEL DE PRODUIT

Date d'affichage : 09/02/2026

V3  
p 2/3

Dénomination	Code Barre	DLC	Visuel
GRANOLA COOKIE GROS ECLATS CHOCOLAT FAMILIAL 276G	7622300689124	29/07/2026 30/07/2026 04/08/2026 05/08/2026 06/08/2026 07/08/2026 14/08/2026 15/08/2026 20/08/2026 25/08/2026 26/08/2026 27/08/2026 01/09/2026 02/09/2026 29/09/2026	

A apposer en rayon jusqu'au :11/04/2026

A apposer à l'accueil jusqu'au :11/04/2026

# IMPORTANT RAPPEL DE PRODUIT

Date d'affichage : 09/02/2026

V3  
p 3/3

Dénomination	Code Barre	DLC	Visuel
GRANOLA COOKIE CHOCOLAT AMANDES CARAMELISEES 184G	3017760756297	13/10/2026	

Les produits ont été vendus au rayon libre service

L'ensemble des produits a été retiré de la commercialisation. Certains de ces produits ont cependant été commercialisés avant la mesure de retrait.

Il est donc recommandé aux personnes qui détiendraient ces produits de ne pas les consommer et de les détruire, ou de demander le remboursement au point de vente. **Il existe un risque pour les personnes allergiques au LAIT. Les personnes non concernées par cette allergie peuvent consommer ces produits en toute sécurité.** La sécurité de nos consommateurs et la qualité de nos produits sont notre priorité absolue.

La Société MONDELEZ se tient à la disposition des consommateurs pour répondre à leurs questions au numéro de téléphone suivant :

**09 69 39 79 79**

Nous vous remercions pour votre compréhension.

LA DIRECTION

A apposer en rayon jusqu'au :11/04/2026

A apposer à l'accueil jusqu'au :11/04/2026